Magni Ma^'istri ordinalioneni, subiie le- (piaesilo i olore vel ingenio(etiam ad quo-

nereliir. ar sub condilionibus. obligalio- rumvisiiislaiiliam. d r\(piacum(iuc,eliain

nibus. pactis fi jtrivilegiis prò salubri
j

iuridiia ri ralioiiabdi (ausa, vel eliam sub

mililum direcliono, dcrore el Religionis I
praelexln qiiiul praemissa in forma iurÌ5

huiusmodi propagalioiie per ipsum Ma- J farla non foreiil, el non vocali interesse

gnum Magisiium iniungendis. Fi quia
j

halientes el alii vocandi, caeleraeque so-

eliam praeceploria prò tempore vacaluru lemnitales re<|uisitae non essenl obsena^

1 Kor»«n rrnvri (H, t.) lae, el sine lansa emana>seiiil li'vocai'i ,

\n. C. 1593

Praecdj'toria

tr^-cta et insU-

tuta; do3que ei

assignata.
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limitari, niotiificari aut ad lerniinos iiiris

comnninis reduci , vel quempiani advor-

sus illa in iiit(>iiiuiii n-slilui, seu t'asdeiii

de subreptionis vel ohreptioiiis ani md-

litatis vitio seu iiileiilioiiis dicli piacde-

cessoris deiectu iiolari vel inipiignaii ci

per subreptioiieiii ani obreplioueni obleii-

las praesuini non posse, vei- alias viiibus

parere , causamqiie seti eausas
,
propler

quas illae eaianasseni , corani loci Ordi-

nario, eliain lamquain eiusdem Sedis de-

legato, verificari non deberc, nec eas sub

quibusvis revocalionibus, reservationibus

velderogationibiissiniibuinveldissiniilium

graliarum, etiani per eumdein praedeces-

soremet siiccessoi'es siios et dictani Sedein

ac alias quomodolibet f'actis et faciciidis,

necnon regulis seu constitutionibus apo-

stolicis prò tempore editis ullatenus com-

prehendi, sed semperab illis exceplas, et

quoties illae emanassent, toties in pristi-

num et validissimum slatum restitulas, et

de novo, etiam sub dala per eumdem Ma-

gnum Magisli'uui eiigenda, concessas, et

perpetuo validas et efficaces in omnibus et

per omnia existere; sicque in pracmissis

universis et singulis per quoscumque iu-

dices et commissarios, quavis auctoritale

fungentes, etiam causarum palatii apo-

stolici auditores ac praediclae Romanae

Ecclesiae cardinales, etiam de latere le-

gatos, ac dicium Ordinarium, sublata eis

et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi

et interpretandi facultate et auctoritale,

iudicari et defmii'i debere; irrilum quo-

que et inane si secus super iis a quo-

quam , quavis auctoritale , scienter vel

ignoranter, conligerit attentari. Non ob-

stantibus Cancellariae Aposlolicae regu-

lis, de union ibus committendis ad parles,

exprimendoque vero valore; ac Lateia-

nensis Concilii novissime celebrati unio-

nes perpetuas, nisi in casibus a iure per-

missis, fieri prohibenlis, et aliis aposto -

licis constitutionibus, ac dictae militia;'.

vili VV. 3 An. C. 1593

iuiamenlo, conlumatione apostolica vel

quavis tirniitate alia roboralis, statutis e1

coiisuriudinilius, stabilinientis, iisibus et

iialuris loutrariis quilmsciimquc. Voluit

aulem dictus pracdecessoi' quod praece-

ptoiiaiii l'rectani pracdictain prò tempore

obtinens, pcrpeliiis fuluris temporibus
,

unum piesbyterum idoneum,ab Ordina-

rio approbaudum , cpiod ecclesiae dictae

praepositurae, sic in praeceptoriam ere-

ctae , in divini? deservirei, ac reddilum

annmiiii de boiiis eiusdem prauceptoriae

conlicieiiduui baberel, et ex. eo foverelur

iu\ta constitulionem piae memoriae Pii

Papae V, etiam j)raedecessoris nostri, su-

per novo slalu praeposilurarum et divi-

sione Irncluimi dicli Ordinis Humiliato-

rum edilam, quae incipit: Quamvis per

exIìHctioneni, incumbei'e oninino deberet

el tenerelur.

§ 2. Ne aulem de absolutione, suppres- ordinata per

.
'

. . . ... Gregorium con-

Sione, extinclione, ereclione, institutione, firmai ciemen?,

. . , . . . et sorvari prae-

applicatioiie, approbatione, commissione, cipu.ponndeac
. ,• • sibullanfiiissent

indulto, decreto et voluntate praedictis , nxpeJiia».

prò eo quod super illis dicti Gregorii

praedecessoris, eius superveniente obitu.

litterae confeclae non fuerunt , valeat

quomodolibet haesitari, ipseque Guiliel-

imis illorum t'ruslretur effeclu; volumus

et simiiiler auctoritale praedicla decerni-

mus quod absolutio , suppressio, extin-

ctio, ereclio, instilutio, applicalio, appro-

priatio, concessio. indultum , decrelum

el volunlas Gregorii praedecessoris hu-

iusmodi perinde a dieta die vii kalendas

seplembris suum sortiantur effectum, ac

si super illis ipsius Gregorii praedecesso-

ris litterae sub eiusdem diei data confecta

fuissent, proul superius enarralur.

i 3. Ouodque praesenles litterae ad Perpetuam
' - I 1 nnuilatempra»-

probandum piene absolutionem, suppres- feitiihm liitens

sionem, extinclionem, erectionem, insti-

tulionem, applicalionem, approbationeim,

concessionem, indultum, decrelum el vo-

liiiitatem Gregorii praedecessoris huius-
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modi ubique sulliciaiit, noe ad iil alleriii?
j

probalionis adiniiiiiiiluiii loqiiiialur.

^ l. tjuocirca vi-iR-raliililm? IValiilìiis

r.v |.iii. res noslris, lune s^ui?:. arcliiepiscopo Pisano,

Amennensi et Avenioiioii>i cpisioins per

aposloliea seripla inaiulanius ((ualenus

ipsi, vel duo aul unus eoiuni, per se voi

aliuni seu alios , praesenics lilleras el in '

eis eonlenta quaecnnupie. ulti el quando

cxpedierii, ae (juolies prò parie dicli Gui-

lielmi fuerinl requisili, soleniniler pulili-

tantes, illisque in praemissis edicacisde-

fensionis praesiilio a>sisleiile> , l'acianl

auctoritate nostra pracsenles litleras el

in eis eonlenla huinsniodi ali oiiinilius.

ad quos speeial et quoniodoliliel speelaliil

in l'ulurum, inviolaliililer observaii ; non

permitlenles Guiliolmuni vel quoscuinque

alios desuper quoiiiodoliliet indeliile ino-

leslari. perlurliaii ve! inquietali; conlra-

diclores quoslibel el reiielles per censu-

ras el poenas eeeiesiasticas aliaqiie op-

portuna iuris et lacti reiiicdia, apjieilatioiie

postposita , coinpesrendo: nec non ieiji-

timis super bis bai)endis servati? proces-

sibus, eensuras et poenas i])sas cliani ile-

ratis viciltus ajjijsravando, invocato etiarii

ad hoc, si opus Inerii , auxilio bracliji

saecularis.

I ij. Non oltslaulil)U> ii'iolcndar iiic-

ob^uiiij i..uii. iiioiiae Bonilaeii Papae Vili, siuiililer

praedeeessoris noslii, de una, e| Coneilii

^eneralis de diiabusdiaetis. duuuuodo id-

Ira tres (baelas uli(|uis vi}:ore praesenliuni

ad iudicìuui non Iraliatur, ac aliis ron-

stitnlinnibus >upradie|i>; m-ii >ì aliquibus

• ouununiler aul divisiiu ali Aposliilira

Mi Sede indullUMi rpiod interdici, suspendi

ve! exenuununieari non pussinl pei lilli;- i

ra.s aposloli( as non iaeienle.s plenani et
j

exprcssani , ae de vr-rbfi ad veibuiii, de

indulto buiusuiodi ruenlionein.
|

§ I). Nulli eiv'> oriiiiiun linriiiiuiru li-
[

^jJJ""'*'
'"• eeal liaee pa^inain nosiii inaiidali. vniiii'-

lalis ci dcrreti infrin^ere, rli .
\

ROMAXLM

Daluni KoMiae apud S. Petruni , anno

Incainalionis Doiiiiniiac mdxciu , v idus

leliruarii, poiililieatus nostri anno ii.

tlat. die il fi lunarii 1Ò9.Ì |iiintif. aii. il.

.\ii. C. 1593

(

1.1.

Validaliu nrcUoiii.'i officii praenidis Can-

cella) inp imi r.rjii'iìienflis littrris quo-

nnncìDiKun'olfirioniin raitibillhw.pìc'

Clemens episcopus. servus servornm Dei.

ad perpetuam rei memoriam.

.liipiiiin ri'|iiilaiiius, e/c.'

§ I. liudiiiii si(iuidciii, poslquam l'elicis

recoidalionis hiliiis 11 unum praesiden-

liuui el alleruin portionarioruiii annonae,

deinde Leo X aliud sculileioiuni ajiosto-

lieoruMi de numero pailicipanlium, po-

slea Pauliis HI unum Sancii Peiri, el al-